广 东 省 源
厶
"
Ⅱ

匕

匕

粤能油气函 〔2019〕 108号

广东省能源局关于确认广州等市部分

加油站原址扩建规划点的复函

广州市工业信息化局,佛 山、梅州、东莞、江门、肇庆市发展改

革局 :

《广州市工业和信息化局关于广州市序号 503#编 码Ⅱ2#加油

站扩建规划确认的请示》(穗工信报 〔⒛ 19〕 ⒆ 号 )等 6市 15座

加油站原址扩建规划点确认的申请文件均悉。经研究,函 复如下 :

一、为提高设施设各环保水平、满足周边群众用油需求,同

意广州,佛 山、梅州、东莞、江门、肇庆市等 6市 15座加油站在

原址基础上扩建 (详见附件 )。

二、请通知加油站业主凭本规划确认文件到有关单位办理建

设等相关手续。扩建竣工后,你们要依据国土资源、规划建设、

安全监管、公安消防、环境保护、气象、质监等部门的有关证明

进行复核,凭有关材料报我局审批并申领新证后,方可办理营业

手续。

三、本规划确认文件有效期两年。规划确认原则上不予延期 ,

如有充分理由确需延期,应在文件到期前两个月向我局提出申请 ,

逾期不予受理。加油站业主需在有效期内取得建设部门核发的《建

筑工程施工许可证》,未取得 《建筑工程施工许可证》之前 ,· 不得

开工建设。

专此函复。

附件:原 址扩建加油站规划确认表

公开方式∶主动公开

Lo冖 。o」

— 2—

附件

原址扩建加油站规划确认表

序号 地市 加油站名称
成品油零售经营

批准证书编号
所在路段

成品油零售体系“
十三五”

发展规划 (zO16ˉ 2⑿ 0年 )

序号及编码

l 广 州
广州涪森能

源有限公司
44A60691

广州市番禺区钟村街诜

敦开发区诜敦加油站

附 表 7∶ 序 号 503#

编码Ⅱ2#。

’

臼 广州

中油碧辟石

油有限公司

滨海加油站

44A40590
广州市南沙区环市大道

西 436号

附 表 7:序 号 405#

编码 JN5#。

2
, 广 州

广州海巨石

油有限公司
44A60703

广州市番禺区石綦镇市

莲路石暑村段 ω 号

附 表 7:序 号 173#

编码 I24#。

4 广州
广州海全能

源有限公司
44A40696

广州市番禺区石綦镇前

锋北路 9号
附表 7:序 号 175#

乡帛孑马 I25#。

5 广 州

延长壳牌(广

东 )石 油有限

公司广州鸿

运加油站

44A30178
广州市增城荔城镇庆东

村巷 口东侧

附 表 7:序 号 445#

编码 I36#。

6 广州

中油碧辟石

油有限公司

广州永八加

油站

44A40692

广州市白云区新广从公

路永泰路段西侧 白云花

园正门侧

附表 7:序 号 56#编

码 YB55#。

7 广州
广州市天河

员村加油站
44A30469

广州市天河区黄埔大道

东侧

附表 7:序 号 4甾#

编码 T37#。

8 广 州

广州市贵泉

加油站有限

公司

44A20267

广州市从化城郊新开埔

顶广州市贵泉加油站有

限公司

附 表 7:序 号 511#

编码 缌 #。

9 广州

广州市公平

油料供应有

限公司

44A40747
广州市天河区兴华街沙

太路 125号

附表 7:序 号 47#编

码 TY41#。

10 佛 山 延长壳牌(广 44E60969 佛山市禅城区禅西大道 附表 7:序号 53#编

— 3—

序号 地市 加油站名称
成品油零售经菅

批准证书编号
所在路段

成品油零售体系“十三五”

发展规划 (zO“ 2̄0zO年 )

序号及编码

东 )石油有限

公司

佛 山禅西加

油站

25号 码 佛 禅 C53#。

梅州

丰顺县潘田

镇顺达加油

立占

44⒈压30368
丰顺县潘田镇填江村元

墩下

附 表 7:序 号 215#

编码 F01徉。

12 东莞

东莞市新时

代加油站有

限公 司

44s40196 东莞市东城 区立新社区
附表 7:序 号 36#编

码 42#。

13 江 门

中国石化销

售有限公司

广东江门台

山斗山加油

站

44J30154
台山市斗山镇环北路

53-ˉ57号

附 表 7:序 号 244#

编码 台山 59#。

14 江 门

中国石化销

售有限公司

广东江门台

山城西加油

站

44J10030 台山市台城镇台荻路
附表 7:序 号 2⒄#

编码台山 11#。

15 肇庆

肇庆市高要

区小湘农机

石油服务部

44H20253
肇庆市高要区小湘镇联

星茶湾村蒲田

附表 7:序 号 2辊#

编码高要⒆#。

-4—